Dnia 5 Stycznia 1881 roku.

№ 1

24 Grudnia (5 Stycznia) 1880/1 r.

### Żywopłoty.

Jaki żywopłot jest dobry? Dobrym jest ten, który w 6 do 7 lat po założeniu go nie potrzebuje płotu martwego do swojej ochrony, nie przepuszcza zanim się zaliści czyli zazieleni zwierząt większych od kaczki, trwa w tej użyteczności swojej najmniej 25 lat, nie rozkrzewia się po za swój obręb i jest przynajmniej w porze rośnięcia przyjemny dla oka.